ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ЭнергоСервис»
Limited Liability Company

«EnergyService»
344114, г. Ростов-на-Дону, ул. Орбитальная 88/1

 2211124@bk.ru

ИНН 6161083753/ КПП 616101001 ОГРН 1186196001617

Исх.43-09 от 03.10.2023г.

Директору ГБПОУ РО

«Донской строительный колледж»

Сергееву Родиону Валентиновичу

Уважаемый Родион Валентинович!

 Выражаем благодарность за качественно проведенную подготовку специалистов направления -

Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий

направления, для обеспечения кадрового состава ООО «ЭнергоСервис».

           Выражаем свою признательность за плодотворный труд администрации и преподавательскому

составу ГБПОУ РО «Донского строительного колледжа» и желаем дальнейшего процветания и

профессиональных побед!

С уважением,

Директор ООО «ЭнергоСервис»                                                                Руденко Дмитрий Юрьевич